Model(型號):  RKJXK13001 ► Download PDF file
Features:(特點):
Compact design with a good space factor.
Available in a wide variety of type including standard type and lever reset type.
Constructed integral with tact switch for selection ,thus contributing to improvement in
the operability of sets.
Applications(作用):
Controller for remote control of audio equipment , CD-L , VCD , TV ,car navigation
system, and for game , etc .
   Dimensions(規格圖 ):
Specifications( 規格)
Electrical Characteristics [ 電氣性能 ]
Total resistance [ 全阻抗值 ] 10KΩ , 50K Ω , 100KΩ
Total resistance tolerance [ 全阻抗值容許差 ] ±30%
Ratings power(w) [ 額定功率 ] 0.0125W, Switch 5V DC
Resistance taper [ 阻抗變化特性 ] B
Residual resistance [ 殘留阻值] 全阻值3%Ω Max.
Sliding noise [滑動雜音] 300mV Max
Insulation resistance [絕緣阻抗] 100MΩ Min. at DC 250V. Switch 10MΩ Min. DC 10V
Withstanding voltage [耐電壓] 1 minute at AC 250V
Max. operating voltage [最高使用電壓] AC 50V
Mechanical Characteristics [ 机械性能 ]
Operation torque [ 回轉力矩 ] 150~200gf.cm
Rotation stopper strength [ 止動強度 ] 3Kgf.cm Min
Switch Travel [ 開關移動量 ] 0.5 mm
Endurance Characteristics [ 耐久性能 ]
Rotational life [ 回轉壽命 ] More than 1,000,000 cycles
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331